

**Erfaringsnetværket Tanken IVS**

**Emil Møllers Gade 41 A  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 38 28 55 72**

**Årsrapport for 2019**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 01/04 2020

---

Jesper Håkonsson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Erfaringsnetværket Tanken IVS  
Emil Møllers Gade 41 A  
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 28 55 72  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Jesper Håkonsson, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med erfarings- og erhvervsnetværk og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 53.902, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 121.146.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>69.808</b>	<b>29.310</b>
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(401)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>69.808</b>	<b>28.909</b>
Skat af årets resultat		<u>(15.906)</u>	<u>(6.512)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>53.902</u></b>	<b><u>22.397</u></b>
Overført resultat		<u>53.902</u>	<u>22.397</u>
		<b><u>53.902</u></b>	<b><u>22.397</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		47.365	46.789
<b>Tilgodehavender</b>		<u>47.365</u>	<u>46.789</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>103.199</u>	<u>34.967</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>150.564</u>	<u>81.756</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>150.564</u>	<u>81.756</u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		30	30
Reserve for iværksætterselskab		39.970	50.000
Overført resultat		81.146	17.214
<b>Egenkapital</b>		<b>121.146</b>	<b>67.244</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	8.000
Selskabsskat		16.418	6.512
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>29.418</b>	<b>14.512</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>29.418</b>	<b>14.512</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>150.564</b>	<b>81.756</b>
Eventualforpligtelser	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for iværksættelse skab</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	30	50.000	17.214	67.244
Overførsler, reserver	0	0	10.030	10.030
Årets resultat	0	(10.030)	53.902	43.872
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>30</b>	<b>39.970</b>	<b>81.146</b>	<b>121.146</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser

### 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.